Ausspruch über Strafe und Kosten dahingehend abgeändert, dass 

über den Beschuldigten unter Bedachtnahme auf Strafverfügung des Finanzamtes Linz zu 

StrNr. 046/2001/00232-001 vom 7. Februar 2005 gemäß § 33 Abs. 5 iVm § 21 Abs. 1 bis 3 

FinStrG eine zusätzliche Geldstrafe in Höhe von  

€ 2.500,00 (in Worten: Euro zweitausendfünfhundert) 

sowie gemäß § 20 FinStrG für den Fall deren Uneinbringlichkeit eine Ersatzfreiheitsstrafe in 

Höhe von  

sechs Tagen 

verhängt werden 

und die vom Beschuldigten zu tragenden pauschalen Verfahrenskosten gemäß § 185 Abs. 1 

lit. a FinStrG mit € 250,00 festgesetzt werden.